III
II
fencias sequitur virtus. Non
pari g' dicit sic ut sic ex iuue
ne confestim assuescit. Si mlti
magis aut omne.

Quoniam g' p'sens nego
tium no' o'ptionis gra' e'
q'ad alia no' n. ut sciamus q'
e' virtus scrutamur. Si ut bo
ni efficiamur. q' nulli utiq'
e' p'ficiu' eius. necm e' scru
tari ea que circa opes qua
se opandi est eas. hec n. s'it
dicit. r' h'i optet fieri opates
quales fieri virtus q'ad dicit
Secm recta quide' g' rom' opa
ri o'e et sup'natu' dicitur
aut posterius de hoc. r' q'
e' ro' recta. et qualis h't ad a
lias virtutes. **I**ud aut' p'co
fessum sit. q'm ois qui de
opabund' e' s'mo t'po r' no'
s' certitudinē debet dici q'ad
et i' p'ncipio dicitur. q'm
s'mones s' matiam s'it exp'
tandi. **Q**ue aut' i' opibus
r' que cōfencia nich' itans
h'nt q'ad nec sana. **T**alia

erite m'i s'mone adhuc ma
gis que de singlis e' s'mo n'
h't certitudinē. neq' n. sub
arte nec sub enarratōe ali
qua cadit. optet aut' ipos
s' opantes ea que ad t'p' i
tendē q'ad et i' medicinali
h't et i' gub'natiua. Si quā
uis erite tali p'sente s'mo
ne. r'ptandū auxiliari. **S**p'
m'i g' hoc spectandū. q'm ta
lia inata s'it ab indigēcia
et sup'undancia corpi. o'
n. de imāifestis māifestis
signis et testimoniis uti
q'ad i' fortitudie r' s'itate
videmus. sup'undancia n.
gignasia. r' deficiēcia cor
p'it fortitudiem. S'it aut'
et potus et cibi amplius r'
minus effici corpi' s'itate
que aut' g'nsurata s'it. fa
ciūt et augent. r' saluunt
ita g' et i' tēp'cia r' fortitu
die h't r' aliis virtutib'. q'
oia. n. timet r' fugit r' nich'
sustinet. timidus efficitur

et qui nich oio timi. Si ad
 oia uadit. audax. Si aut t
 qui oi uoluptate potitur t
 neq; ab una recedit. irēpi
 tus ē. Qui aut os fugit q
 ad agrestes. isensibil. corpi
 tur. n. tēpancia et fortitudo
 a suphūnaicia et de scū. a
 medietate aut saluatur. Si
 nō solui gnoes. Si t augmē
 tates t corptōes ex eisdem
 et ab eisdē fiūt. Si t opnes
 i eisdē erūt. et. n. i alijs ma
 festiorib; ita hē puta i for
 titudie. fit. n. ex mltm cibū
 sumere. t mlos labores sus
 titie. t maxie pē hoc facere
 fortis. ita aut et i uirtutibus
 ex excedē. n. a uoluptatibus
 efficiunt tēpiti. t effici. maxi
 me possumus recedē ab ipis
Sur aut et i fortitudine al
 sueti cōtēpne tribula. t susti
 nie ipi. efficiuntur fortes. et
 effici maxie potimus sustine
 tribula. **S**igni aut oī facere
 hūmū supuientē uolupta

re ul' tristitiam opib;. Qui
 quidē. n. recedit a corpulib;
 uoluptatib; t hoc ipō gaudi
 tēpatis qui aut tritatur
 irēpatis. t qui sustinet pi
 cula et gaudet fortis. qui
 aut tritatur. timidus. t
 uoluptates. n. et tristitias
 ē moralis uirtus. **P** uolup
 tatem quidē. n. mala opam
 p tristitiam aut a uois re
 cedimus. p qd opt; duci
 qualr cōfessi ex iuniorib; ut
 plo ait. qd et gaudē t trita
 ri i quib; oī. recta. n. disci
 plia hec est. **H**oc aut si
 uirtutes sūt cura actus et
 passōes. oī aut passioni t oī
 actui sequitur delectatō et
 tristitia et p hoc uti erit
 uirtus cura delectatōes t tris
 titias. **D**emonstrat aut et
 pene scē p hec. medicine. n.
 quedi sūt. medicine aut p
 cōtraria inate sūt fieri. **A**d
 huc sic pns diximus omis
 aie uirtus a quib; inatus ē

si detior et melior ad hec et
 cura hec naturam h't. p' uo
 luptates et tristitias prau
 fuit i p'sequito his. t fugi
 endo ul' quas nō oī ul' qm
 nō oī. ul' ut nō oī. ul' quali
 cū; alr a tōne deuatur. s' dō
 detiant i' uerēs i' p'assibilitatē
 quasā. et queres nō ben
 aūt qm simplr dnt. S; ut
 nō oī. t qm nō oī. Et queo;
 alia apponitur. Supponit g'
 i' uis cē talis cē uoluptates
 et tristitias optimor opitū
 malicia aūt cōtrarior. fiet
 aūt uti; nō malim ex hūs
 adhuc de eisdē. tibi; n. exiū
 bus que cura elctōes. t tibi;
 que i' fugis. bono ofēte delc
 tabili. t tibi; cōtrariis malo
 nocuo triti. cura hec quidē
 oīa bonus directus ē. malus
 aūt p'ctus. marie aūt cura
 delctatōm. Cōmuni; n. hec
 aīalib; et oīb; que sub elctōe
 assequuntur. et n. boni t ofēns
 delctabile uidetur. Adhuc at

ex p'uo oīb; omittitur p' qd
 difficile ostēre hanc passionē;
 cōp'atam uite. **R**eglamus. at
 et opnes hū quidem magis
 hū quidem minus delctatōe t
 tristitia. p' hoc g' nōm cē cura
 hoc omē negociū nō. n. parū in
 opnes bñ ul' male gaudē et
 tritari. **A**dhuc aūt difficilis
 uoluptati pugnare quā ut
 q'as aut eruditio. cura diffic
 lius aūt sp' et ars fit t uirtus
 et n. bñ et melius i' hoc. Qua
 re et p' hoc cura delctatōes et
 tristitias oē negociū t uirtu
 tes. et politice. qui quidem n.
 bñ hūs utitur. bonus erit. q'
 aūt male; malus. **Q**uā quidē
 g' ē uirtus cura delctatōes et
 tristitias et qm ex quib; fit
 ab hūs et augetur t corripitur
 nō sūt fās. et qm ex quib;
 fit cē hoc et opatur. dcm sit.
Querit aūt uti; aī qua
 l' dms qm oī quidem
 uita opantes iustos si. tēpa
 ta aūt. tēpatos. Si. n. opitur

h' hō h' h' h'
 q' h' h' h' h'
 h' h' h' h' h'

no

ep' h'

u' h' h' h'

al' h' h' h' h'
 h' h' h' h' h'
 h' h' h' h' h'

iusta et reputata iam sunt iusti
 et reputati. quod si grammatica et
 musica grammatici et musici
 vel nec in artibus; ita habet origo
 .n. grammatici quid facit et a cum
 et alio supposito. tunc ergo gramma-
 ticus si grammatici quid faci-
 at et grammaticus. hoc autem est
 semper que in ipso grammaticus
 adhuc autem nec sic est in artibus
 et in iustis. que .n. ab arti-
 bus sunt; bene habet in eis
 sufficit ergo hoc qualiter hinc
 si. Que autem sunt iustis sunt
 nec si hoc qualiter hinc iuste vel
 reputate operata sunt. Sed et si o-
 paret qualiter hinc operetur per
 mi quidem si sciens demum
 si eligens. et eligens propter hec
 tenent autem et si firmus et imo-
 bilis habet et operetur. hec autem
 ad alias quidem artes hinc
 non omnino autem per ipsum scire
 ad iustas autem scire quidem
 parum autem nichil potest alia
 autem non parum. Sed omnia possunt
 que ex intellectu operari ita

et reputata advenit. Res qui-
 dem ergo iuste et reputate dicitur
 qui sunt tales quales uti sunt
 et reputatus operantur. iustus
 autem et reputatus est non qui hoc
 operatur. Sed et qui sic operatur
 ut iusti et reputati operantur
 bene ergo dicitur quoniam ex iusta
 operari iustus fit et ex repa-
 ta reputatus. ex non operari autem
 hec nullus uti curabit si
 bonus. Sed multi hec quidem
 non operantur. ad idem autem con-
 fugientes. existimant philosophi
 et sic forte studiosi. et sic
 ad facientes laborantibus qui
 medicos audiunt quidem stu-
 diose. faciunt autem nichil horum
 que precepta sunt. quod non; im-
 mense habebunt corpus ita cu-
 rari. non; isti autem; ita philosophi
 Post hec autem quid est in-
 tus scrutandum quia ergo
 que in anima sunt tria sunt. passio-
 nes. potentie. et habitus. horum
 aliquid uti erit virtus. Si-
 co autem passionibus quidem con-

cupiam. iram. timorē. auariciam. inuidiam. gaudium. amiciciam. odium. desiderium. zelum. iniam. vlt. quibus sequitur delectatio. ul' tristitia. **P**otencias autē scdm̄ quas passibiles dicitur: puta s̄ quas potētes nasci. ul' tritari ul' miserari. **H**ic autē s̄ quos ad passiones hinc bene ul' male. puta ad nasci si q̄d uehement' ul' remisse male hinc. Si autē medie vni sunt aut et ad talia. **P**assiones quidem ḡ nō sūt. nec iustas nec malicias qm̄ neq; dicitur s̄ passiones studiosi. ul' prauū s̄ virtutem aut ul' maliciam dicitur. **E**t qm̄ s̄ passiones quidem nō laudantur nec vituperantur nō. n. laudantur qui timet. nec vituperantur qui irascitur simpliciter. Si qui qualiter s̄ iustas aut ul' malicias laudantur ul' vituperantur. **A**d huc irascimur quidem et timemus nō sponte iustas aut decitas quendam ul' nō sine electōe. **A**d huc aut

s̄ passiones quidem motū dicitur s̄ iustas aut ul' malicias nō motū. Si disponi qualiter. **H**ic autē nec potencie dicitur. n. n. bonū dicitur s̄ posse pati simpliciter nec malū. nec laudantur. n. vituperantur. **E**t adhuc potentes sumus natura boni aut ul' mali nō efficiuntur natura. **V**idimus autē de hoc p̄us. **S**i ḡ n. passiones aut iustas. neq; potencie relinquuntur hinc eas ēē q̄d quod ḡ ḡne ē iustus. dicitur ē. **P**otet autē nō solum de die qm̄ hinc. Si et qualis quidem. **V**idendum ḡ qm̄ iustus ois cuius uti fuit iustus. i. id bene hinc p̄ fiet et opus eius bene redit. puta oculi iustus et oculi studiosum facit. et opus eius oculi. n. iustitiam videmus vni. **S**unt et equi iustus equi studiosi facit. et boni ad currendū et sciendū ascensorem et expectandū venatores. Si i

taq; hoc in oib; ita h't. t h'ois
 ius erit uti h'icis ex quo bo
 nus homo fit. et a quo bñ op'
 sui reddat. qualr aut hoc erit
 iam quidē dixerimus. Ad huc a'
 et hoc erit malum. si spectati fu
 erimus quatuor quatuor ē natu
 ra ipius. **I**n oib; ita; otimus
 et distibili ē accipe hoc epudem
 plus. hoc aut minus. hoc uō
 equale et hoc ul' s' ipam rem
 m' ad nos. equale aut mediu
 quidē sup' h'undancia et deficius
 Dico uti rei quidē mediu qd
 equalr distat ab utro; c'etior
 qd ē unū et idem oib;. ad nos
 aut qd n' h'undat. n' deficiat
 hoc aut neq; unū. n' idē oib;
 puta si decem milia. duo aut
 pauca. sex media accipiuntur s'
 rem. equalr. n. excedit et ex
 ceditur. hoc aut mediu est s'
 arithmetica p'portio. Qd aut
 ad nos nō ita sumēdū. nō. n.
 alicui si decē minas comedere
 nilm duas aut pauca magi
 sex minas p'cipiet. ē. n. forte t

hoc nilm sumentū. ul' paucum
 miloni quidē n. pauci. dñato
 n aut signatioz nilm. Sili' t
 i cursu et i palestra. Ita uti ois
 sciens sup' h'undancia t deficiu
 fugit. mediu aut querit t h'
 desiderat. mediu aut nō rei. s'
 quo ad nos. **S**i uti ois scia
 sic opus bñ p'fiat ad mediu
 respiciēs et i hoc ducens opa
 vntē osueunt dicē bñ h'itib;
 opib; qm neq; aufere ē. n.
 appone ut sup' h'undancia qdē
 et deficiu corpente bñ medie
 tate aut saluante. boni autē
 artifices ut dixerimus ad hoc
 respicientes opantur. l'itus
 aut oī arte certior t melior
 ē. qd et natura. mediu utiq;
 erit cōiecturarie. Dico autē
 moralem. hoc. n. ē circa passio
 nes et opes. i h'is aut ē sup' h'
 b'undancia t deficius. t mediu
 puta et timē et audere. et cō
 cupiscē. et auerri. t uasci. et
 miseri. et ul' delctari et tris
 tari ē. et mag' et minus. et

utrum nō vñ. qñ aut optet
 et in quibz et ad quos r
 omnis grā et ut oī ē medi
 um et optimū qd ē i vñ
 te. Similr aut et circa opo
 nes est. sup̄hūdanca et
 defcūs. r mediū vñtus aut
 circa passiones et opoes ē
 i quibz quidē sup̄hūdan
 cia uiciosa ē et defcūs in
 rupitur. mediū aut lauda
 tur et dirigitur. hoc aut
 ambo vñtus. medietas q
 nam ḡ ē vñtus oīctuatē
 eris mediū. Adhuc pecca
 re quidē multis modis d̄
 malū. n. i fuiti ut pyta
 gona cōstitūant. bonū
 aut fuiti. digē aut uno
 mō. adeoqz hoc quidem fa
 cile. hoc aut difficile. faci
 le quidē nō cōtingē signū
 difficile aut cōtingē. r p̄
 hoc quidē malicie habun
 dancia et defcūs vñtus
 aut medietas. bonū quidē
 n. simple. multiplicatē aut

malū. **E**st ḡ vñtus vñtus
 electus i medietate eris
 quo ad nos detiata idē et
 ut utū sapiens detiabit
Medietas aut dicitur ma
 licia. hūnis quidē s̄ hūm
 danciam. hūnis aut scō;
 defcūs. Et adhuc hūnis q
 dem defcūs. hūnis aut se hūm
 dare ab eo qd oī et i passio
 nibz. et i opibz. hūntē at
 mediū et iueire et elige
 p̄ qd s̄ thūm quidē r iōm
 quō ē cē dñtem medie
 tas ē vñtus. s̄ optimū aut
 et bñ cōmitas. non aut
 suscipit oīs opitō. n. oīs
 aīe passio medietatē. qñ
 n. cōfestim nolūta quolu
 ta sūt cū malicia. puta u
 gaudiū de malo. et iūctū
 dia et iūctū. et i opibz
 adultū furtū. hūctū
 h. n. oīa. r que talia dñt
 s̄ se ip̄i mala ē. s̄ non
 sup̄hūdanca ip̄o. n. defcūs
 nō ḡ ē unquam circa hoc

Amp

dirige. Si sp p̄tare. n. ē bñ
 ut nō bñ. circa talia in eo
 q̄ ut oi. et q̄i. et quō pu
 ta adultū. Si sipl̄r faciat
 q̄cūq; hor. p̄am est. Simile
 ḡ. attribuenti et cura iuuta
 fac. t. tuncie t. iotincē cē
 medietatē t. sup̄hūndiciam
 et defc̄m. erit. n. sic sup̄hūn
 dancie et defc̄s medietas.
 et sup̄hūndicie sup̄hūndici
 a. et defc̄s defc̄m. q̄ ad
 aut tēpancie et fortitudis
 nō ē sup̄hūndicia et defc̄s
 p̄ mediū cē aliquatē c̄mū
 ita. in illoz medietas. nec
 sup̄hūndiciam et defc̄s. Si
 ut uti opati ē utōsum ē
 vlt̄ aut in sup̄hūndicie. n.
 defc̄s medietas ē. necq; me
 dietatis sup̄hūndiciam et
 p̄ter aut defc̄s
O nō solū ut̄ dicit. Si
 et h̄is que sūt sed singula
 aptae i h̄is qui cē opone
 fmoib; vlt̄ quidē i timorē
 sūt p̄clares aut uenores.

cē singlura n. opes. optu
 nū aut i h̄is cōcordant. su
 mēti ḡ h̄ ex descriptōe. **C**ura
 timores quidē ḡ t. audacia
 fortitudo medietas. sup̄hū
 ndiciam aut qui i timorē
 tate quidē inoiaus. mlt̄
 aut sūt inoia. qui aut i
 audacie sup̄hūndat. audax.
 qui nō i timorē sup̄hūndat i
 audē aut defc̄t. timidus.
Cura delictades aut t. tristi
 cias nō os. minus aut t. cē
 tristitas. medietas quidē
 tēpancia. sup̄hūndicia aut
 itēpancia. deficientes autē
 cura delictades nō mlt̄ sūt
 p̄ qd̄ et isti nomen nō sūt
 sortit. sūt aut i sensibiles
Cura dātm aut pecuniaz
 et acceptōm medietas qui
 dem utilitas. sup̄hūndicia
 aut et defc̄s. p̄gantis et
 illūntis. cōtine. aut et
 h̄e sup̄hūndat. t. deficiunt.
 p̄gus quidē. n. irribuō
 ne sup̄hūndat. i acceptōe de

fiat. illibalis aut i. accepte
quidam superbia. i. tribuone
no defiat. suis quidem g.
tuo et i. caplo dms. q. t. t.
hoc ipso. postius aut etius
de hys delabunt. **¶** Cui
peccunias aut et alie dis
pones sit. medietas quide
magnificencia. magnificencia
n. dit hic quide n. c. mag
na. hic aut cura pna. sup
huidancia aut aperiencia
ta. et lonantia. defis. no
pudencia. dunt. ar. hec
ab hys que c. libantate
quo aut dunt postius
dicunt. **¶** Cui honorem
aut et ibonorem medi
etas quide magnanimitas.
suphuidicia. ar. cas
mores quedi dei. defecto
aut p. uilantiam. Sic
aut dms. hic ad magnific
ciam libalitate cura pna
dunt. ita h. quedi i. ad
magnanimitate cura ho
norem exitem magnu

h. aut cura pna. exns e
e. n. ut o. appetit honore
et mag. quam o. i. m. m. d.
dicunt aut qui suphuid
aut quide i. defis. phi
lotimus. qui aut defiat
aphilotimus. medius
aut inoiantis inoiant ar
disces. v. m. phi lotim
philotima. unde con
dit. exim de meda regi
one. et nos aut qui me
dii philotimi uocamus
e. aut qui aphilotimi et
ie. qui laudamus philo
mi. e. aut qui aphiloti
mi. p. quam aut cam. h.
facimus. i. hys que dei
ape. dicunt. nunc aut de
reliquis dicamus. Fecur
tati modu. **¶** Est aut r.
cuius uam suphuidicia
et defecto. i. medietas fecur
aut inoiantis eximibus
ipsis. mediu. m. d. uerum
dites. i. medietate man
sueridiam uocamus. ex

remoz aut qui quide super
 hincat iracundus sit malicia
 aut iracundia. qui aut deficiat
 irascibilis quide. deficiat aut
 irascibilitas. Sunt aut et alie
 tres medietates hincas qui
 dem quide salutariem adin
 tuem duntis no ab inice
 os quide. n. sit cura ubor
 et oporu uicatem. Discret
 aut qui hoc quide e. et uer
 qd e in ipis. h aut e dele
 tabile. hincas aut h quide
 i lusu. h aut i oibz que p
 untam. dicendu g de hinc
 ut mag cognoscamus qui
 i oibz medietas e laudandi
 cetna aut no uita in lau
 tabili. Si intupablia sut
 Sut quide g et horu plura
 inoiata. reprimu aut qd
 et i aliis ipis noua finge
 manifestandis oia gra. et lo
 qe desequuntur. **C**etera uer
 quide g medius quidem
 fieris quis. i medietas
 incas. dicatur aut fictio

que quide ad manus uicti
 cia. et qui h eam lactator
 que aut ad inuug cyro
 nua et cyron. **C**etera dele
 tabile aut qd quidem i
 ludo medius quide eu
 rapelos. i duso euriape
 lia. suphondmela aut
 bomolochia. et qui h e
 bomolochos. qui at defi
 cit agriores quis. i hinc
 agrioreia. **C**etera reliqui
 aut delectabile quide in
 uita qui quide ut o delect
 tabilis e amicus. i medic
 tas amicia. qui at si hinc
 aut siquide nullus gra pli
 cidus. si aut utilitatis ali
 cuius sui blanditor. qui
 aut deficiat et i oibz idel
 tabilis litigiosus quis i
 uisatus. **S**unt aut et in
 passionibz. et i hinc que
 pussiones medietates ne
 cidia quide. n. urus quide
 no e. laudatur aut i uicu
 dno. et i hinc. n. h quidem

no

no

dicitur medicus. qui aut
 suphūndat ut cataplex
 qui oīs uicidatur. qui ar
 deficit ul' nequaquā uicid
 datur incedens. medicus at
 uicidus. **H**emesis aut
 medietas iudie et ephī
 chachkathie. sūt aut cura
 tristitiam t' delectationem in
 hys que accidunt primis
 scis. semestrius quidē. n.
 tritium de idigne hū opū
 ribus. iudus aut super
 cedens hūc i oībz tristit
 ephychachkathus aut tū
 deficit a tristando ut et
 gaudet. Si de hys quidē
 g' et alias tpe erit. **D**e
 iudicia aut quia nō siptē
 dicunt post h' videntes de
 uiciz dicimus quare me
 dicatos sūt. similiter aut
 et de iudicibz uiciz

Tribus aut dispōibz
 eritibi duabz quidē
 maliciis. hac quidē s' super
 hūmānciā hac aut s' de stin

ima aut uirtute memeta
 re oīs oībz oppōitur aliq
 lr. cime quidē. n. t' medic
 et ad imāē cōtrarie sunt
 media aut cēmus. q' ad
 n. equale ad minus qui
 dē manus. ad manus aut
 minus. ita medū hūus
 ad defcūs quidē suphūn
 dant. ad suphūndāciā
 aut deficiūt. et i passōibz
 et i opōibz. fortis. n. ad
 timidū quidē audax uidē
 ad audāciā aut timidū.
 sūt aut et tēpatis ad in
 sensible quidē itēpat
 ad itēpatū aut isensibil
 libūis aut ad utilitē
 quidē prodigus. ad prod
 gū aut uerbūis. **S**ed qd
 et piciūt medū ex tētem
 alter ad alim t' nocant
 fortem timidus quidē
 audāciā. audax autē ti
 midū et i aliis pōrtōna
 lit. **S**ic aut oppōitō ad
 iudicem hys maior con

rephēd
 chachkathie
 h' hōt' mab

tractas est ceteris ad in
 uiam quam ad mediu lon
 guul. n. hec dicitur ab iudice
 quam a medio. q. ro mag
 nu a paruo. et puu a mag
 no: quam amto. ab equali
 adhuc ad mediu quidem
 quibusda ceteris similitudo q. da
 uidetur. ut audacie ad forti
 tudinem. et pdigalitati ad
 libultate. ceteris aut ad in
 uiam plima distulitudo. q
 aut plima dicit ab iudice
 cetera dicitur. quare t
 mag cetera que plim dis
 tant **A**d mediu aut oppo
 i hys quide mag defio i hys
 aut suphuidiam. puta for
 titudini quide no audacia
 suphuidiam ceteris. s; timi
 ditas defio ceteris. tepanc
 aut no isensibilitas idigen
 ca ceteris. s; itepanca n hui
 amca ceteris **I**p dnas ar cis
 h oringit. una quide que ex
 ipa re. i cetero. n. primius t
 sumius aut cetero medio

no h. s; ceteru oppoimus
 medio mag. puta q. siuis
 ce uidetur fortitudini. audi
 cia. et primius. t distulius
 timiditas. hic mag oppoim
 distulcia. n. plus a medio co
 traria mag uidetur ce. vna
 quide g. ci h. ex ipa re **A**lia
 aut ex nob ipis. ad que cui
 ipi mag nati sumus aliqua
 lic. h mag cetera uidetur
 medio. puta ipi mag nati
 sumus ad delctatces. io faci
 lino mobiles sumus ad i
 tepanca. qua ad tepanca
 h g mag cetera dicit ad q
 mag. augmetu fur. t p hoc i
 tepanca suphuidiam ceteris
 mag cetera e tepanca. //
Qui quide g. moral e ius
 medietas. et quat. et qui
 e medietas diuax inuicax
 h quide f suphuidiam h
 aut f defio. et qui rlio e q
 coniecturax mediu e qd i
 passionib; e t opoib; suffici
 ent dem est. **I**deo et distulcia

150

quod alius dicit
Pitropis

le e studiosu ee. i unoquoq;
 .n. mediu accipe difficile pu
 ta curu mediu no cumoh
 Si scientis. sic aut t uasa
 quide cumoh e t facile. et
 tunc argentu et qsumere.
 cu aut et qntu. qui t cuus
 gra. et quat no adhuc ch
 m facile qd e bni. et rari t
 laudabile. et totu. **I**p qd oi
 cōiectantē mediu quide pū
 uate a mag cōtario qd
 et ellipso monchat hoc erit
 sumu quide et unū cubodi
 nauē. cūmor. n. h quidem e
 pām mag. h aut minus. q
 g mediu attinge sume disti
 cūe s scū. amut n. uigatōi
 numma sumēdū malor. h
 aut erit marie hoc mō quo
 dms **I**ntendē aut oi et ad
 que et ipi facile mobiles su
 mus. alu. n. ad alia apti na
 ti sumus. h aut erit notū
 ex delectatōe et iusticia fci c
 nos. In omi aut nos ipō ar
 rāte oi. n. n. abouentes

a pāo i mediu uiciem qd
 tortuosi lignor digentes
 faciūt **I**n oi aut marie
 obsuandū delectabile t delectatōm. nō. n. nō accipietes
 iudicamus eam qd g ple
 bis senes patiebatur ad he
 lenam. hoc oi pari et nos. ad
 delectatōm. et i oib; ulor die
 uocem. Sic g abicietes ipam
 minus pābimus. h g faci
 entes ut i caplo dicimus
 marie potimus mediu
 adipsa **D**ifficile aut for
 sitan h et marie i siglab;
 n e facile delectare. quat et
 quib; t i qualib; t qnt t
 delectandū. et. n. nos qnq;
 quide deficientes laudant
 et mūuetos dms. qn; ai
 grauites uirtutes uocamus
Si qui quide pūm a bene
 tūsgditur nō utupat nōq;
 ad manus. n; ad minus **S**i
 qui plus. ut. n. nō latet.
Hic aut usquequo t i qnti
 utupabilis nō facile pmonē